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[Indenrigsministeren.] 
til GBU-Væsenet kunde nedbringes fra nu 
at være ca. 5,5 Mill. Kr. til i Fremtiden 
at blive omkring ved 3,3 Mill. Kr. 

Min Tanke med alt dette og adskilligt 
andet, ogsaa med en vis Simplificering af 
Luftbeskyttelsestj enesten ude i Kommu- 
nerne, har været den, at man vel ønskede 
åt: opretholde Rammerne, saa at, man kunde 
opbygge det fremtidige Luftværn paa Grund- 
lag af dem, men at man paa den anden 
Side ønskede at indskrænke de øj eblikke- 
lige Indkaldelser og det øj eblikkelige Luft- 
værn til det mindst mulige, som kunde siges 
at være forsvarligt. 

Malchau: Jeg: takker Ministeren for de 
givne Oplysninger. Jeg vil gerne have Lov 
til at sige for at forebygge enhver Misfor- 
staaelse, at jeg ikke vil gaa ind for, at man: 
skal ophæve alle Luftyærnsforanstaltninger, 
tværtimod kan jeg godt sige. Jeg mener net- 
op, at det vil være rimeligt og naturligt, at 
man har Rammerne i Orden, saa at man i en 
given Situation kan udnytte dem, hvis der 
skulde komme Tilfælde i Fremtiden af en 
saadan Art, som vi har været ude for. Men 
det, jeg var interesseret i at faa at vide, var, 
hvor vidt den nedsatte Kommission var med 
sit Arbejde, og da jeg ,nu' hører, at man i;, 
meget nær Fremtid kan vente at faa en Ind- 
stilling fra denne Kommission, afventer vi, 
hvad Kommissionen har at sige. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Behand- 
> ling" : 

vedtoges uden Afstemning. ' ; 

; Formànden: Der er ikke mere at fore- 
tage i dette Møde. 

Landstingets næste Møde afholdes i. 
Morgen, Onsdag den 5. Marts, Kl. 13 30 med 
følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Anden Behandling af : 
Forslag til Lov om midlertidig Ændring 

af Lov Nr. 87 af 25" Marts 1933 om Køb- 
stadkommunernes Styrelse. 

I 2) ,Eventuelt: Anden Behandling al: 
Forslag til Lov om Forlængelse af Gyldig- 

heden af Lov Nr. 307 af 29. Juni 1945 
om Tillæg til lndkvarteringslovgivnin- 

홢1,111,11 gen. ! 

3) Eventuelt: Anden Behandling al: 
Forslag til Lov om Forlængelse' af Lov 

Nr. 592 af 21. December 1945 om ekstra- 
ordinære Byggelaan til Boligbyggeri 
som Følge af Materialesituationen. 

4) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Forlængelse af Luft- 

værnslovgivningen m. v. 

. 5) Første Behandling af: 
Indstilling om Beslutning angaaende Stats- l 11 ' 

regnskabet for Finansaaret 1944홢45. 

6) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Aarhus Universitet. 

Mødet hævet 홢 Kl. @ 1440. 

72. Møde,  

Onsdag den 5. Marts Kl. 1330. 

Formanden: I Skrivelse af 4. d. M. 
anmoder Ministeren for offentlige Arbejder 
om, at der maa blive foretaget Valg af 2 
Medlemmer til Jern baneraadèt i Stedet for 
fhv. Landstingsmand Jørgen Hald, der er 
afgaaet ved Døden, og fhv. Trafikminister 
J. P. Stensballe, der er beskikket til For- 
mand for Jernbaneraadet. 

I Skrivelse af samme Dato anmòder 
Forsvarsministeren om, at der maa blive 
foretaget Valg af et Medlem til Kommis- 
sionen til Undersøgelse og Overvejelse af 
Forsvarets fremtidige Ordning i Stedet for 
Folketingsmand Westermann, der som Følge 
af den ham; af Folketinget meddelte Orlov 
er udtraadt af Kom'missionen. 

De første fire Sager paa Dagsordenen 
kan kun med Tingets Samtykke behandles 
i Dag, men hvis ingen gør Indsigelse, be- 
tragter1 jeg Samtykket som givet. (Ophold). 
Det er givet. ;; 


